
 

                             IL RETTORE 
                   Guido SARACCO 

 
 
 
 

 
Nomina della Commissione per la valutazione delle candidature per l’incarico di Direttore Generale 
del Politecnico di Torino (D.R. 623/2021) 

 
IL RETTORE 

visto il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e s.m.i.; 

vista la Legge n. 240 del 30 dicembre 2010, e in particolare l’articolo 2; 

visto lo Statuto del Politecnico di Torino emanato con D.R. 774 del 17 luglio 2019, pubblicato sulla 

G.U. 174 del 26 luglio 2019 in vigore dal 26 luglio 2019;  

visto il Decreto del Rettore 623/2021 n. albo 1826 pubblicato il 29/7/2021 con il quale è stato 

emanato l’”Avviso di selezione per l’attribuzione dell’incarico di Direttore Generale del Politecnico 

di Torino” che stabilisce quale termine per la presentazione delle candidature il giorno 30 agosto 

2021 alle ore 12; 

considerato che l’”Avviso di selezione per l’attribuzione dell’incarico di Direttore Generale del 

Politecnico di Torino” sopra richiamato prevede al paragrafo “Valutazione delle candidature” che 

al termine della fase di presentazione delle domande, il Rettore nomini una apposita Commissione 

di esperti i cui compiti sono definiti nell’Avviso predetto; 

sentiti gli interessati che hanno dichiarato la loro disponibilità; 

DECRETA 
 

Di nominare la seguente Commissione per la valutazione delle candidature per l’incarico di Direttore 

Generale del Politecnico di Torino: 

- Prof. Giuseppe VALDITARA - Presidente 

- Dott. ssa Ines FABBRO - Componente 

- Dott. Enrico PERITI - Componente  

 
 

 
 
 
 
 

IL RETTORE 
(Prof. Guido SARACCO) 

 
 




	DECRETA

		2021-08-30T18:30:40+0000
	Guido Saracco




